siendo las diez horas tremta y emco minutos, en el local ubicado en el Centro 

Comercial Ugarte de la calle Nueve de Octubre y Juan Montalvo de esta 

ciudad, concurren fos socios de la Compañía señores: 1.- Ing. LEONARDO 

SIXTO ALVARADO MURILLO, propictario de trescientas ochenta y 

cuatro (384) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar 

cada una; 2.- Sra. ROSA EULALIA ROMERO BLACIO, propietaria de 

suma de OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (US$ 800.00). Actúa en calidad de Presidente el titular señor